
UCHWAŁA Nr XXXVI/267/2005 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 23 listopada 2005r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Chocianów 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Chocianowie Nr XXIII/182/2004 z dnia 17 listopada 
2004r. w sprawie przyjęcia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Chocianów wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)   w rozdziale VII ZADANIA SŁUŻĄCE POPRAWIE SYTUACJI SPOŁECZNO – 
GOSPODARCZEJ NA TERENIE GMINY CHOCIANÓW punkt 1 „Identyfikacja zadań” 
podpunkt 1.3 „Zadania służące rozwojowi komunikacji i infrastruktury technicznej” zdanie 
„ Modernizacja nawierzchni ulic na osiedlach domków jednorodzinnych „Trzebnicka”, 
„Piotrowska” i „Podlesie” w Chocianowie” otrzymuje brzmienie : 

„Modernizacja nawierzchni ulic i budowa chodników na osiedlach domów jednorodzinnych 
„Trzebnicka”, „Piotrowska” i „Podlesie” w Chocianowie” 

2)   w rozdziale VII ZADANIA SŁUŻĄCE POPRAWIE SYTUACJI SPOŁECZNO – 
GOSPODARCZEJ NA TERENIE GMINY CHOCIANÓW punkt 1 „Identyfikacja zadań” 
podpunkt 1.3 „Zadania służące rozwojowi komunikacji i infrastruktury technicznej” zdanie 
„ Modernizacja i remont chodników w części „starego” miasta” otrzymuje brzmienie: 

„ Modernizacja i remont chodników na terenie miasta wg kolejności: 
1.   przy ul. Fabrycznej – Zaułek Fabryczny, 
2.   przy ul. Żymierskiego (pomiędzy blokami) 
3.   przy ul. Lipowej (po stronie budynków z numerami parzystymi), 
4.   przy ul. Kościuszki od skrzyżowania z ul. Wspólną do skrzyżowania z ul. Parkową,, 
5.   przy ul. II Armii WP od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Dominialną, 
6.   przy ul. Ratuszowej od skrzyżowania z ul. Żymierskiego do stadionu, 
7.   przy ul. Wesołej nr 2,4-4a – 10- 10a, 
8.   przy ul. Wesołej przy pawilonach handlowych, 
9.   przy ul. Pocztowej, 
10.   przy ul. Kolejowej, 
11.   przy ul. Żymierskiego, 
12.   przy ul. Kolonialnej, 
13.   przy ul. 3-go Maja, 
14.   przy ul. Wspólnej, 
15.   przy ul. Lipowej (po stronie budynków z numerami nieparzystymi), 
16.   przy ul. Szprotawskiej, 
17.   cmentarz 
- 2 - 



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


